
    

 

Sobotní vít ězství na záchranu nesta čilo 
 

Za nepříznivého stavu 0:2 na zápasy nastupovali  blanenští baseballisté, tentokrát v domácím 
prostředí, k dalším utkáním vyřazovací barážové série, hrané na tři vítězná utkání. V sobotním 
utkání se jim podařilo zvítězit. O bytí a nebytí v extralize se tedy rozhodovalo až v nedělním duelu. 

 
Black Hill Blansko : Patriots Liberec  

            3 : 0 
 

 
Blanenský juniorský nadhazovač Jan Kostrhůn podal v tomto utkání doslova životní výkon. 
Odházel kompletní zápas - celých devět směn a nedovolil soupeři ani jeden doběh. Bezchybná 
hra  obrany jeho výkon podpořila. Vynikající zákroky  Jana Felkla na spojce a Ondřeje Konvalinky 
v zadním poli ocenili diváci i soupeř. Blansko však nevyužilo všechny možnosti ke skórování. I 
v tomto vítězném zápase  se projevila slabá útočná hra na pálce, která provázela tým po celou 
sezónu. 

 
  Foto Petr Stříbrcký 
 
 
 
 
 
 
 



Black Hill Blansko : Patriots Liberec  
            1 : 13 

 
 
Za Black Hill začal nadhazovat Mirek Konvalinka. Hned v úvodní směně však hráči Liberce získali 
dva doběhy. Blanenští v prvních dvou směnách nevyužili možnosti skórovat, přesto, že měli běžce 
ve skórovací pozici. Když ve druhé a třetí směně přidali Patrioti znovu po bodu a naplnili mety, 
poslal trenér Krejčíř na nadhazovací kopec sedmnáctiletého Jarka Němce. Ten velký tlak soupeře 
zastavil. Hráči Black Hill v dohrávce čtvrté doběhli pro první bod. Potom však Severočeši odpaly 
Hickse, Bennetta a nejlepšího hráče týmu Drábka šli do vedení 6:1. To blanenský tým srazilo do 
kolen a Patriots Liberec si pak už snadno dokráčeli pro postup do nejvyšší baseballové soutěže. 
 
 
 

 
   Foto Petr Stříbrcký 
 
 


